
 

IČO: 13584286 Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. - pobočka Žamberk Číslo účtu: 262340611/0100 
DIČ: CZ13584286 MONETA Money Bank, a.s. - pobočka Žamberk Číslo účtu: 400608664/0600 
 
 

Podle ust. § 14 zákona na ochranu spotřebitele uvádíme níže uvedené informace: 

V případě, že dojde mezi spol. AgroKonzulta Žamberk spol. s r.o. a spotřebitelem ke vzniku spotřebitelského 
sporu z kupní smlouvy nebo ze smlouvy o poskytování služeb, který se nepodaří vyřešit vzájemnou dohodou, 
může spotřebitel podat návrh na mimosoudní řešení takového sporu určenému subjektu mimosoudního 
řešení spotřebitelských sporů, kterým je 

Česká obchodní inspekce 
Ústřední inspektorát - oddělení ADR 
Štěpánská 15 
120 00 Praha 2 

Email: adr@coi.cz 
Web: adr.coi.cz 

Spotřebitel může využít rovněž platformu pro řešení sporů online, Která je zřízena Evropskou komisí na 
adrese http://ec.europa.eu/consumers/odr/. 

 

AgroKonzulta Žamberk spol. s r.o. 
Klostermanova 1258, 564 01 Žamberk 
Tel.: 465 67 67 67   Fax: 465 67 67 00 

E-mail: info@agrokonzulta.cz 
Údaj o zápisu do OR: Krajský soud Hradec Králové, 8.1.1991, oddíl C, vložka 153 

mailto:adr@coi.cz
https://adr.coi.cz/
http://ec.europa.eu/consumers/odr/

